#4¥ dobrydom R A

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 259.13 m?
Powierzchnia uzytkowa 231.33 m?
Powierzchnia zabudowy 226.61 m?
Powierzchnia dachu 375 m?
Kubatura 901.65 m?
Wymiary budynku 18.50 x 16.30 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 9m
Wymiary dziatki 26.50 x 27 m

Opis projektu

Dom parterowy z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z
dwustanowiskowym garazem, przeznaczony dla 5-6-osobowej rodziny. Idaca w
parze z estetyka budynku funkcjonalnos¢, stanowia o popularnosci tego
projektu. Hol, do ktérego dostajemy sie przez wygodny wiatrotap, stanowi
trzon komunikacyjny budynku. Prawa strona parteru to polaczone ze soba
przestronny pokdj dzienny z jadalnig oraz funkcjonalna kuchnia z podreczna
spizarnia. Na lewa strone czesci parterowej skladaja sie: pokdj z osobna
tazienka, gabinet, dwa pomieszczenia gospodarcze oraz dwustanowiskowy
garaz. W stref...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 154.53 m?

Wiatrolap
Sypialnia
tazienka
Kotlownia
Pom. gospodarcze
Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokdj dzienny
Gabinet
tazienka

Korytarz

Poddasze 104.60 m?
Korytarz

Sypialnia
tazienka
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia
Garderoba
tazienka

Strych

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Tadeusz G2
(odbicie )

7.74 m?
15.67 m?
5.80 m?
8.58 m?
4.00 m?
35.14 m?
12.98 m?
13.70 m?
5.18 m?
14.78 m?
40.51 m?
12.97 m?
5.40 m?
7.22 m?

7.55 m?
19.25 m?
8.18 m?
3.66 m?
14.13 m?
20.15 m?
5.63 m?
10.81 m?
15.24 m?



